
SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB UEF UEF UEF

Zug 34 36 28 20 22 24 26 42 44 46

Verkehrsbeschränkung [10]

von

Geislingen (Steige) 13.12 16.14 18.14 10.14 12.14 15.12 17.14 9.14 12.14 15.12

Amstetten (Württ) an 13.17 16.20 18.20 10.20 12.20 15.17 17.20 9.20 12.20 15.17

Ulm Hbf 13.12 16.18 18.12 10.12 12.12 15.12 17.12 9.12 12.12 15.12

Amstetten (Württ) an 13.35 16.40 18.35 10.35 12.35 15.35 17.35 9.35 12.35 15.35

Amstetten Lokalbahn ab 13.45 16.45 18.45 10.45 12.45 15.45 17.45 9.45 12.45 15.45

Stubersheim 13.54 16.54 18.54 10.54 12.54 15.54 17.54 9.57 12.57 15.57

Schalkstetten 13.58 16.58 18.58 10.58 12.58 15.58 17.58 10.02 13.02 16.02

Waldhausen (b. Geislingen) 14.04 17.04 19.04 11.04 13.04 16.04 18.04 10.09 13.09 16.09

Gussenstadt 14.14 17.14 19.14 11.14 13.14 16.14 18.14 10.20 13.20 16.20

Gerstetten an 14.25 17.25 19.25 11.25 13.25 16.25 18.25 10.35 13.35 16.35

[10] = nur am 20.06., 18.07., 19.09., 10.10.2020

Besondere Fahrscheine erforderlich!

SAB SAB SAB SAB SAB SAB UEF UEF SAB

Zug 33 35 37 21 23 25 43 45 47

Verkehrsbeschränkung

von

Gerstetten ab 12.30 15.30 17.30 11.30 14.30 16.30 11.10 14.10 17.10

Gussenstadt 12.40 15.40 17.40 11.40 14.40 16.40 11.21 14.21 17.21

Waldhausen (b. Geislingen) 12.48 15.48 17.48 11.48 14.48 16.48 11.31 14.31 17.31

Schalkstetten 12.53 15.53 17.53 11.53 14.53 16.53 11.38 14.38 17.38

Stuebrsheim 12.58 15.58 17.58 11.58 14.58 16.58 11.44 14.44 17.44

Amstetten Lokalbahn an 13.10 16.10 18.10 12.10 15.10 17.10 12.00 15.00 18.00

Amstetten (Württ.) 13.18 16.20 18.20 12.20 15.18 17.20 12.20 15.18 18.20

Ulm Hbf an 13.42 16.47 18.47 12.47 15.42 17.47 12.47 15.47 18.47

Amstetten (Württ.) 13.36 16.41 18.36 12.36 15.36 17.36 12.36 15.36 18.36

Geislingen (Steige) an 13.45 16.48 18.45 12.45 15.45 17.45 12.45 15.45 18.45

Besondere Fahrscheine erforderlich!

UEF Lokalbahn Amstetten-GerstettenAnschlussangeben ohne Gewähr

758

Samstage,                                 

nicht 15.08. und 03.10.

Sonn- und Feiertage,                                            

nicht 21.06., 19.07., 

20.09., 11.10.

Amstetten - Gerstetten

21.06., 19.07.,  

14.08., 20.09., 

11.10.

DAMPFZUG

UEF Lokalbahn Amstetten-GerstettenAnschlussangeben ohne Gewähr

Gültig 14.06. - 01.11.2020


